ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 02 сентября 2021 год  № 24-4

Санкт-Петербург

О распределении обязанностей между членами

Территориальной избирательной комиссии № 8 с правом решающего

голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва 19 сентября 2021 года

В целях обеспечения осуществления полномочий Территориальной

избирательной комиссии № 8 в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 19 сентября 2021 года,

организации оперативного взаимодействия Территориальной

избирательной комиссии № 8 с органами государственной власти,

нижестоящими участковыми избирательными комиссиями по вопросам,

связанным с подготовкой и проведением выборов, Территориальная

избирательная комиссия № 8 решила:

1. Распределить обязанности по осуществлению полномочий

Территориальной избирательной комиссии № 8, взаимодействию с

органами государственной власти, нижестоящими участковыми

избирательными комиссиями, между членами Территориальной

избирательной комиссии № 8 с правом решающего голоса согласно

приложению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 1674-1703.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

от 02.09.2021 № 24-4

Распределение обязанностей между членами Территориальной

избирательной комиссии №8 с правом решающего голоса по

осуществлению полномочий Территориальной избирательной

комиссии № 8

№

п/п

ФИО

ответственного

члена комиссии

Полномочия и функции членов

территориальной избирательной комиссии

1. Сафонова И.И. Руководит деятельностью Территориальной

избирательной комиссии, обеспечивает

взаимодействие с Санкт-Петербургской

избирательной комиссией, Территориальной

избирательной комиссией № 26,

осуществляющей полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 19 по выборам

депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва, органами

государственной власти Санкт-Петербурга,

правоохранительными органами.

Обеспечивает передачу первых экземпляров

протоколов ТИК №8 об итогах голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга в окружную избирательную

комиссию.

2. Венгеров В.В. Обеспечивает взаимодействие с

УИК ИУ №№ 1682, 1685, 1703

Обеспечивает рассмотрение обращений граждан,

жалоб, заявлений о нарушении закона.

Осуществляет проверку протоколов об итогах

голосования и избирательных документов,

переданных в ТИК № 8.

3. Епифанова Е.И. Обеспечивает прием избирательной

документации, передаваемой участковыми

избирательными комиссиями в ТИК № 8 для

хранения.

№

п/п

ФИО

ответственного

члена комиссии

Полномочия и функции членов

территориальной избирательной комиссии

4. Ермакова Е.А. Обеспечивает взаимодействие с

УИК ИУ №№ 1687, 1688

Участвует в проверке готовности помещений для

голосования участковых избирательных

комиссий совместно с органами МВД, МЧС на

соответствие требованиям противопожарной

безопасности, наличия сигнализации, решеток на

окнах, подписывает соответствующие акты.

5. Ершова И.А. Обеспечивает взаимодействие с

УИК ИУ №№ 1699, 1700

Обеспечивает прием документов, передаваемых

участковыми избирательными комиссиями

Территориальной избирательной комиссии № 8.

6. Капитанская О.Д. Обеспечивает взаимодействие с

УИК ИУ №№ 1676, 1677, 1679, 1680.

Обеспечивает прием документов, передаваемых

участковыми избирательными комиссиями

Территориальной избирательной комиссии № 8.

7. Константинова Т.В. Обеспечивает взаимодействие с

УИК ИУ №№ 1693-1698, 1701.

Обеспечивает прием документов, передаваемых

участковыми избирательными комиссиями

Территориальной избирательной комиссии № 8.

Обеспечивает передачу первых экземпляров

протоколов ТИК №8 об итогах голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга в окружную избирательную

комиссию.

8. Рогожина Т.В. Обеспечивает взаимодействие с

УИК ИУ №№ 1686, 1689, 1690, 1691.

Осуществляет контроль за вводом данных

протоколов УИК об итогах голосования в

Государственную автоматизированную систему

Российской Федерации «Выборы».

9. Рочева Н.К. Осуществляет подсчет и погашение

неиспользованных избирательных бюллетеней.

Обеспечивает прием избирательной

документации, передаваемой участковыми

избирательными комиссиями в ТИК № 8 для

хранения.

№

п/п

ФИО

ответственного

члена комиссии

Полномочия и функции членов

территориальной избирательной комиссии

10. Селезнева Н.Н. Обеспечивает взаимодействие с

УИК ИУ №№ 1674, 1675, 1678, 1681, 1692, 1702

Осуществляет контроль заполнения увеличенной

формы протоколов ТИК об итогах голосования.

Обеспечивает прием документов, передаваемых

участковыми избирательными комиссиями

Территориальной избирательной комиссии № 8.

Обеспечивает передачу первых экземпляров

протоколов ТИК №8 об итогах голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга в окружную избирательную

комиссию.

11. Трубеева В.С. Осуществляет подсчет и погашение

неиспользованных избирательных бюллетеней.

Обеспечивает прием избирательной

документации, передаваемой участковыми

избирательными комиссиями в ТИК № 8 для

хранения.

12. Упорова Т.В. Обеспечивает взаимодействие с

УИК ИУ №№ 1683, 1684.

Обеспечивает рассмотрение обращений граждан,

жалоб, заявлений о нарушении закона.

13. Шлыков И.О. Осуществляет подсчет и погашение

неиспользованных избирательных бюллетеней.

Обеспечивает прием избирательной

документации, передаваемой участковыми

избирательными комиссиями в ТИК № 8 для

хранения.